
ZARZĄDZENIE NR 425/2021

Burmistrza  Miasta  Jędrzejowa

z dnia 2 listopada 2021 roku

®

w sprawie wyrażenia zgody na przydzielenie 2 godzin na zajęcia dodatkowe dla ucznia
powracającego    z    zagranicy        oraz    na    przydzielenie    godzin    z    przeznaczeniem
na  zorganizowanie  zajęć  w  formie  nauczania  indywidualnego  w  Szkole  Podstawowej
nr 5 w Jędrzejowie na rok szkolny 2021/2022

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  4  ustawy  z  dnia  s  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2021  r. poz.1372 i  1834) w związku z  §  17,  §  18 i  §  19 Rozporządzenia
Ministra   Edukacji   Narodowej   z   dnia  23   sierpnia  2017   r.   w   sprawie   kształcenia  osób
niebędących   obywatelami   polskimi   oraz   osób   będących   obywatelami   polskimi,   które
pobierały  naukę  w  szkołach  fimkcjonujących  w  systemach  oświaty  innych  państw  (Dz.  U.
z 2020 r.  poz.1283) w związku z art.127 ust.16 ustawy z dnia  14  grudnia 2016 r.-Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2021  r. poz.1082)  oraz Statutu Szkoły Podstawowej nr 5 w Jędrzejowie
zarządzam, co następuje:

§1.
Wyrażam  zgodę  na  przydzielenie  2  godzin  przeznaczonych  na  zajęcia  z języka  polskiego
dla ucznia powracającego z zagranicy.
Godziny przydzielam na okres od dnia 2 listopada 2021 r. do dnia 24 czerwca 2022 r.

§2.

Przydzielam     12    godzin    tygodniowo    na    zorganizowanie    nauczania    indywidualnego
dla  ucznia  klasy  VIl   na  podstawie   orzeczenia  Poradni   Psychologiczno-   Pedagogicznej
w  Jędrzejowie  o  potrzebie  indywidualnego  nauczania  nr  28//21/22  z  dnia  22.10.2021   r.
Godziny przydzielam na okres od dnia 2 listopada 2021 r. do dnia 24 czerwca 2022 r.

§3.
Zatwierdzam  aneks  nr  4  do  arkusza  organizacji  Szkoły  Podstawowej  nr  5  w  Jędrzejowie
na rok szkolny 2021/2022 w w/w zakresie.

§4.
Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 5 w Jędrzejowie.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Y,-'Ć:;:'t1.;ś`'-:.`,`
/                  _.`-,.'

1/
gEi .E -


